5

Татарстан  Республикасы
Арча муниципаль районының

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге
Арча шәһәрСоветы

422000, ТР, Арча ш., Совет мәйданы, 27

тел. 3-15-25, 3-12-35

Муниципальное образование
  город Арск

Арского муниципального района
Республики  Татарстан

Совет города Арск
422000, РТ, г.Арск, площадь Советская, 27

тел. 3-15-25, 3-12-35

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2015г.                                                                                №49

О внесении изменений в решение Совета города Арск от 26.05.2015 №44 «О
разработке проекта планировки территории жилого района «Южный» (в том

числе проект планировки индивидуальной застройки для многодетных
семей) города Арск Арского муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «город Арск» Арского муниципального
района Республики Татарстан, Совет города Арск РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета города Арск от 26.05.2015 №44 «О
разработке проекта планировки территории жилого района «Южный» (в том
числе проект планировки индивидуальной застройки для многодетных
семей) города Арск Арского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:
 1) Изложить наименование вышеуказанного нормативного правового
акта в следующей редакции: «О разработке проекта планировки территории
площадью 140 га в с. Старый Айван Арского муниципального района
Республики Татарстан»;
 2) в части 1:
 слова «жилого района «Южный» (в том числе проект планировки
индивидуальной застройки для многодетных семей)» заменить словами
«площадью 140 га в с. Старый Айван»;
 3) в части 2:

 слова «жилого района «Южный» (в том числе проект планировки
индивидуальной застройки для многодетных семей)» заменить словами
«площадью 140 га в с. Старый Айван»;
 4) в части 3:
 слова «10 ноября» заменить словами «14 сентября»

2. Опубликовать настоящее решение в Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru),  на официальном
сайте Арского муниципального района arsk.tatarstan.ru. в разделе
«Поселения» и  на информационных стендах Арского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя исполнительного комитета города Арск Арского
муниципального района Р.Р. Исмагилова.

И.о.главы муниципального
образования «город Арск»,
председателя Совета города Арск    Р.Р.Мамаделеева